PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Prefeito Eurípedes Carlos de Abreu, 66 – Centro – Cep: 36850-000
Telefone: (32) 3725-1000 – Telefax: (32) 3725-1032

E-mail: antprado@uai.com.br

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO A CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO PRADO DE MINAS TORNA PÚBLICO A
REALIZAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº. 007/2006 AO CONTRATO Nº. 019/2006
REALIZADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO PRADO DE MINAS
E A EMPRESA ÁGUIA CONSTRUÇÕES DE MURIAÉ LTDA REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2006 – DO TIPO CONVITE Nº. 003/2006 –
EDITAL Nº 004/2006 – DATA: 05/05/2006 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL ESTABELECIDO NA “CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO” DO
CONTRATO ORIGINAL PARA O DIA 30 DE MAIO DE 2006 E O ACRÉSCIMO NA
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELOS NA RUA PROJETADA E NA RUA
JOSÉ MORCEF NA METRAGEM TOTAL DE 54,58 M², BEM COMO O ACRÉSCIMO
NO CUSTO DA OBRA PREVISTO NA “CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO” NA
IMPORTÂNCIA TOTAL DE R$1.074,13, TUDO CONFORME PLANILHAS EM
ANEXO AO PRESENTE ADITIVO – LUIZ CARLOS DA ROCHA – PREFEITO
MUNICIPAL.